19.390.745/0001‐32;  Objeto:  Aquisição  de  combustível  automotor,  para  manutenção  dos 

veículos lotados na Câmara Municipal; Fundamento Legal: Lei Federal 10.520/2002, 8.666/1993 

e Parecer Jurídico nº 0002/2014‐PP; Valor global do contrato: R$ 34.560,00 (trinta e quatro mil 

e  quinhentos  e  sessenta  reais);  Ato  de  Homologação  e    Ratificação:  0002/2014,  ALMIR 

RODRIGUES DOS SANTOS – Presidente da Câmara. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Adolfo Araújo Borges, S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba

www.cmpresidentetancredoneves.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

JOSE CARLOS BARRETO SALES – EPP  ‐ CNPJ nº 08.775.230/0001‐34; Objeto: 
Aquisição  de  peças  e  serviços mecânicos,  para manutenção  dos  veículos  lotados  na Câmara 
Municipal;  Fundamento  Legal:  Lei  Federal  10.520/2002,  8.666/1993  e  Parecer  Jurídico  nº 
0003/2014‐PP; Valor global do contrato: R$ 36.500,00 (trinta e seis mil e quinhentos reais); Ato 
de Homologação e Ratificação: 0003/2014, ALMIR RODRIGUES DOS  SANTOS – Presidente da 
Câmara. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Adolfo Araújo Borges, S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba